
NR 1 MARS–MAJ 2022 

 

 

Vår i antågande 

Då går vi mot ljusare tider och utan restriktioner, det är vi alla så väl värda. Känns väldigt bra med den frihet det 

innebär, att kunna träffas och krama om nära och kära. ta en spontan fika ute på stan med någon man träffar på. 

Och att vi kan ha ett riktigt årsmöte där folk kan säga sin åsikt, och få kaffe med dopp. Alla varmt välkomna den 27 

mars. Önskar er alla en varm och solig vår. 

 

Rita Heininen, ordförande   KONTAKT ritawh@live.se 072 8322793 

 

Kalendarium 

Onsd 2 mars soppa i Rök kl 12,00   

Sönd 27 mars, kl 15,00, Årsmöte i Röks Församlingshem.SE nedan! 

Onsd 6 april  Soppa i Rök kl 12,00 

Onsd 4 maj Sillunch i Rök kl 12,00 

Helgmålsringning alla lördagar kl 18,00 i Röks kyrka 

 

 

Kallelse till 

ÅRSMÖTE 
i Röks församlingshem  

söndag den 27 mars kl 15 

 
Efter årsmötet: Vad känns viktigt och aktuellt i vår del av kommunen?  

Lisbeth Antonsson från Centern i Ödeshög deltar och vill ha en dialog.  

Byalaget bjuder på kaffe och tårta. Lotteri 

Alla hälsas 

VARMT VÄLKOMNA 

Styrelsen i Rök-Svanshals Byalag/ Hembygdsförening 

 

Byalaget informerar:     Stöd Byalaget med ditt medlemskap. 100 kr per familj 

Alla som anmält sig för att hjälpa till vid Lorasjön,               eller 50kr enskild. Bankgiro 5593-0861 eller  

kommer få info och kallelse under våren för en träff.      Swish 123 291 7490.Namn o adress är viktigt.TACK! 
 

 

RÖK-SVANSHALS IK och Badhusföreningen                     

Tipspromenader på Åvallen.                                                   

Börjar 20/3 Kl 10.00-11.30. Pris 45kr fika ingår. Gympa 

börjar 28/2 kl 18.30. Vid frågor ring Moniqa 070-2589914 

                                         VÄLKOMNA 

    

      Gymmet kontakta Simon 070-7227112  

 

  BBASTUN kör vi som tidigare på fredagar 16-18. 

Pr 

  

mailto:ritawh@live.se


Några rader från Historiegruppen Äntligen har vi kommit in i en vårmånad och dagarna blir längre och 

längre och det börjar spira så smått i rabatterna. Ett vårtecken är att våran gamla skola i Kvarntorp värms upp av 

solen och öppnas upp. Tänk så kul det var när man kunde spela kula, hoppa rep, gunga och leka tafatt på 

skolgården på rasterna efter den långa vintern! Skolminnen från ”det var en gång”. 

I den nya hembygdsboken Våra minnen från Rök och Svanshals är det många minnen från de senaste 75 åren i vår 

hemtrakt som berättas. Men också hur vår rika bygd har växt fram från forntid till våra dagar i Markus Lindbergs 

text Markernas minnen och betydelsen av Lysings häradsallmänning och mycket annat. Boken säljs hos ICA 

Marcus Livs i Väderstad, Ödeshögs bibliotek och av Ove Bäck (tel 070 6441008) för endast 200 kronor.   

Vi hoppas nu efter en lång och påfrestande tid för oss alla att åter kunna träffas.  Den 6 juni med sill och potatis, 

sommarcafé, hemvändardag planeras. Och för våra ungdomar hoppas vi på en träff med EPA-traktorer på 

parkeringen bakom Kvarntorps skola. Vi återkommer med information så håll ögonen öppna och kom på 

ÅRSMÖTET den 27 mars då får ni också veta mera! 

Vi ses i hembygden! 

För historiegruppen Agneta Widén 

 

ANNONS: 

 
 

VÄLKOMNA TILL RÖKS LANTHANDEL! 

 

Röks lanthandel är en traditionell lanthandel med allt ifrån specialvaror till vanliga livsmedel. Vi 

har även trädgårdskonst, presentartiklar, leksaker och mycket mer. 

 

Missa inte heller att fika hos oss. Till våren öppnar vi åter upp vår nybyggda ute-altan när vädret 

tillåter och numera går det att fika i vårt vackra ”gröna hus”. Vi har kondis och även hemgjorda 

smörgåsar och korv till de hungriga. 

 

Vi är områdets turistinformation och berättar gärna om de olika sevärdheter som finns här i 

"historiens vagga" och har en hel del broschyrer att dela ut för de som vill upptäcka och lära sig 

mer. 

 

Hör av er till oss om ni vill ha varor hemkörda till er – nära eller en bit ifrån, spelar ingen roll. Vi 

plockar även ihop varor för avhämtning. Ring oss på tel. 0142-712 20 

 

För öppettider se vår hemsida! 


